PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОстановлЕНИЕ

	12
	ноября
	20
	15
	г.
	№
	114

	О внесении изменений и дополнений
в Постановление Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 02 марта 2015 года № 026 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования поселок Ханымей по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии с Протестом Прокурора Прокуратуры Пуровского района, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1. В Административном регламенте Администрации муниципального образования поселок Ханымей по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельных участков и установления сервитута»:
1.1. наименование раздела «Перечень оснований для  возврата документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции «Перечень оснований для  отказа в предоставлении муниципальной услуги»;

1.2. пункт 12 - исключить;

1.3. пункт 13 - исключить;
1.4. пункт 14  изложить в следующей редакции:
«14. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

14.1. представление документов, не соответствующих перечню, указанному в пункте 10 настоящего Административного регламента;

14.2. в заявлении указаны цели использования земель или земельного участка или объекты, предполагаемые к размещению, не предусмотренные пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации;

14.3. земельный участок, на использование которого испрашивается разрешение, предоставлен физическому или юридическому лицу.»;

1.5. пункт 26.1. - исключить;

1.6. пункт 26.2. - исключить;

1.7. пункт 29 - исключить;
1.8. пункт 30 абзац 3 слова «(без учета времени на приостановку)» - исключить.

2. Системному администратору Администрации поселка (А.А. Кошеварову) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко